
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

RAYOL CANADEL - PLAGERON 07:30

RAYOL CANADEL - NECROPOLE 07:35

RAYOL CANADEL - LE CANADEL/MAIRIE 07:40

RAYOL CANADEL - OFFICE DE TOURISME 07:45

CAVALAIRE - BONPORTEAU 07:53

CAVALAIRE - HALTE ROUTIERE 07:57 07:50 08:50

CAVALAIRE - PLACE DU PARC 08:00 07:52 08:52

LA CROIX VALMER - CROIX DE CONSTANTIN 08:00 09:00

GASSIN - LYCEE 08:20 08:15 09:15

RETOUR

Jours

GASSIN - LYCEE 12:40 16:45 17:45 15:45 12:40

LA CROIX VALMER - CROIX DE CONSTANTIN 17:00 18:00 16:00 12:55

CAVALAIRE - PLACE DU PARC 12:58 17:03 18:03 16:03 13:03

CAVALAIRE - HALTE ROUTIERE 13:00 17:05 18:05 16:05 13:05

CAVALAIRE - BONPORTEAU 13:01 17:06 18:06

RAYOL CANADEL - OFFICE DE TOURISME 13:05 17:10 18:10

RAYOL CANADEL - LE CANADEL/MAIRIE 13:10 17:15 18:15

RAYOL CANADEL - NECROPOLE 13:15

RAYOL CANADEL - PLAGERON 13:20
MAJ : JUILLET 2022

Lundi au Vendredi

Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

LE RAYOL CANADEL                                  
VERS LYCEE - GASSIN

8730
8873


